CREA-E5
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPÍRITO SANTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Rua Izidro Benezath , 48 — Enseada do Sua — Vitória — ES —CEP: 29050-300 — Tel.: (27) 3334-9900
creees@creaes.org.br  — www.creaes.org.br

OFICIO CER/ES.N° 050/2017

Vitória-ES, 22 de dezembro de 2017.

Ao
Sr. Geraldo Antonio Ferreguetti
Candidato a presidência do CREA

Assunto: Resposta ao protocolo n°171519/2017.

Senhor Candidato,

Cumprimentando V.Sa, e em resposta ao protocolo n°171519/2017, a CER/ES
publicou no site do Crea/ES - Nota de Esclarecimento, informando que os
votos apurados foram transmitidos para a base de dados do Conselho Federal
de Engenharia e Agronomia (Confea), a quem cabe apresentar o relatório final
e homologar o resultado das eleições, de acordo com o calendário eleitoral.

Reiterando que, compete ao Plenário do Confea homologar e divulgar o
resultado das eleições, nos termos do artigo 94 § único da Resolução
1.021/2007 do Confea

Atenciosamente,

Eng. Eletricista JOÃO BOSCO ANICI
Coordenador da Crea-ES

inspetorias: Amovi (27) 3256.4464 1 Cachoeiro de itapemirim (28) 3522.2373 1 Colatina (27) 3711.0657
Guaraparl (27) 3362.0401 1 Unhares (17) 3264.1781 1 Sao Mateus (27) 3763.5929 1 Vila Velha (27) 3139.3119

	00000001